

## Protokoll 1996-02-22

Gemensamt sammanträde med styrelsen för Riksföreningen för Elektronisk Kunskapsöverföring och föreningens rådgivande nämnd

Plats: Militärhögskolan, Östersund

Tid: den 22 februari 1996

### Närvarande:

#### *Styrelseledamöter*

Jan Dahlhielm	ordförande
Bengt Ivar Kroon	
Jan Cederwärn	
Hans Ekholm	
Peter Dahlström	

#### *Ledamöter i rådgivande nämnden*

Ragnar Forss	kanslichef/protokollförare
Kenneth Bergvall	
Sivert Kaverén	per telefon

### Paragraf 1

Utdelad dagordning godkännes med tillägg för ärende om justering av protokoll för sammanträde den 21 november 1995.

### Paragraf 2

I enlighet med önskemål från Jan Dahlhielm skall särskilt beslut fattas om ordförande och protokollförare för sammanträdet. Dahlhielm och Forss utses för respektive uppgift.

### Paragraf 3

Peter Dahlström och Bengt Ivar Kroon utses att justera dagens protokoll.

### Paragraf 4

Beträffande protokoll för sammanträdet den 21 november 1995 hade Göran Karlsson och Kennet Lindquist utsetts till justeringsmän. Protokollföraren, Sivert Kaverén, hade sedermera tillställt justeringsmännen upprättat protokoll. Karlsson hade därefter med sin namnteckning godkänt protokollet medan Lindquist på detta gjort ett antal ändringar och strykningar och förklarat sig inte kunna godkänna annat än den av honom sålunda korrigerade versionen. Kaverén hade nu upprättat en

ny lydelse, där några av de av Lindquist gjorda invändningarna tillgodosätts men som i övrigt överensstämde med den ursprungliga lydelsen. Kaverén hade till den nya skrivningen fogat en promemoria, utvisande vilka ändringar som gjorts och vilka som avvisats. Det nya protokollet och promemorian hade skickats ut till samtliga ledamöter och suppleanter före sammanträdet.

Styrelsen beslutar justera protokollet i den nu framlagda lydelsen. Det uppdras samtidigt åt Kaverén att ge Karlsson och Lindquist tillfälle att kommentera vad som sålunda förekommit.

#### Paragraf 5

Härefter tas upp till behandling frågan om föreningens arbetsformer. En promemoria härom hade upprättats av den för ändamålet utsedda arbetsgruppen. Promemorian hade skickats ut till samtliga ledamöter och suppleanter före sammanträdet.

Bland annat följande synpunkter framförs i ärendet.

Med tanke på den snabba utvecklingen inom föreningens verksamhetsområde kan det vara tveksamt om tilltänkt precisering av stadgarnas formulering bör genomföras.

Om uppdelning av ledamöter på skilda valperioder skall ske, krävs en övergångsbestämmelse för det första valet enligt den nya modellen, så att vissa ledamöter väljs för en kortare tid och vissa för en längre.

Det är tveksamt om det av stadgarna bör framgå vilka personer som har att teckna föreningens firma. Hittills har denna fråga reglerats i styrelseprotokoll och detaljregleringen sålunda kunnat anpassas efter omständigheterna.

I fråga om styrelsens säte är det med tanke på förbindelser med medlemmar, myndigheter och organisationer etc viktigt att föreningen har en fast adress. Likaså bör dess arkiv, bokföring mm finnas på en av olika intressenter såvitt möjligt känd plats. Adressen bör finnas angiven på brevpapper, kuvert och medlemstidning och bör sålunda inte alltför ofta ändras.

Det är tveksamt om någon ändring bör ske beträffande rådgivande nämnden, eftersom denna innebär en viktig kontaktyta mot betydelsefulla medlemsorgan. Ledamotskapet i nämnden är ju också en medlemsförmån, som ger medlemsorganet delaktighet i och inflytande på utvecklingen. Föreningen har haft stor nytta av ledamöternas insatser.

I övrigt gillas i princip arbetsgruppens förslag. Det uppdras åt ordföranden och kanslichefen att med beaktande av vad som framförts under diskussionen vidareutveckla förslaget.

Paragraf 6

Kennet Lindquist hade tillställt ordföranden ett brev rörande justeringen av novemberprotokollet och om organisationsfrågan. Kopior av brevet delas ut till de närvarande och går igenom. Med hänsyn till vad som i de båda ärendena under sammanträdet förekommit lägges brevet till handlingarna som bilaga 1 till detta protokoll.

Paragraf 7

Sivert Kaverén redogör för kontakter med Vetlanda kommun rörande frågan om konferens i Vetlanda och årsmöte för REK där den 30 - den 31 oktober 1996, se bil 2.

De närvarande förklarar sig positiva till ett samarbete med Vetlanda kommun mfl om tilltänkt arrangemang. En arbetsgrupp för genomförandet torde få utses vid nästa styrelsesammanträde.

Paragraf 8

Jan Dahlhielm och Ragnar Forss informerar om utvecklingen av det planerade projektet om samverkan länsstyrelse - kommun.

Paragraf 9

Bengt Ivar Kroon åtar sig att upprätta en promemoria om eventuell studieresa till Limburg.

Paragraf 10

Nästa sammanträde bestäms att äga rum den 7 maj 1996 kl 13.00 i Uppsala.

Som ovan



Ragnar Forss

Justeras:



Bengt Ivar Kroon



Peter Dahlström

## **Rikskonferens i Vetlanda den 30 och 31 oktober 1996**

### **IT - myter, visioner och möjligheter**

**Målet med konferensen är att skapa en dialog där människor från olika verksamheter ger sin syn på vart vi är på väg och hur det svenska samhället kommer att förändras genom IT.**

Vilken roll har medborgarna i samhällets förändringsprocess? Vem är det som driver på utvecklingen mot kunskaps- och informationssamhället? Är det nätoperatörerna eller datorleverantörerna eller kanske myndigheterna? Vem bör driva på, och hur? Måste vår uppfattning om demokrati definieras om? Vill vi verkligen arbeta på distans? Är det möjligt att med teknikens hjälp bedriva forskning och högre utbildning utanför universitetsorterna? Skapar IT nya möjligheter för landsort och landsbygd eller påskyndar tekniken bara urbaniseringen?

Förespråkarna för kunskaps- och informationssamhället menar att vi måste öka tempot för att inte bli efter i det tjugonde århundradet - är detta myt eller verklighet?

### **Konferensansvariga**

Vetlanda Kommun

Institutet för MedieTeknik (IMT)

Riksföreningen för Elektronisk Kunskapsöverföring (REK)

### **Projektledare**

Sivert Kaverén

**Samarbetspartner** Marknads & Media Akademin, (Stiftelsen för Kunskap och Kompetensutveckling), IT-kommissionen, NUTEK, Utbildningsdepartement, Telia, IBM, Comviq, Compaq, Olivetti, Digital, Sun Microsystems, Liber, Utbildning, Celsius Information Systems, Microsoft, Ericsson, Svenska Data Förening, Svenska Kommunförbundet Länsstyrelsen i F-län, Landstingsförbundet, Teldok, Skolverket, IBS, IVA, Posten Såbi ab, Sågi syd, SkogsForsk.

### **Seminarier**

#### **Kultur, arbete och inflytande på distans**

*Margot Wallström*

#### **Konsumtion och produktion av Elektroniska tidningar**

*Henrik Lundin*

#### **Internet som kulturbärare**

*Anders Jonsson*

#### **Barn, datorer och distansarbete ur ett kvinnoperspektiv**

#### **Spetföretag på landsorten - en möjlighet**

*Becker Acroma*

*Göran Elofsson*

#### **I nätverk med storföretag**

*Lars Albinsson*

#### **Telemedicin eller CAD - det är resultatet som räknas**

*Werner Schneider*

#### **Multimedia som lärverktyg**

*Marcelo Milrad*

#### **Offentlig förvaltning - motorn för IT-utvecklingen?**

*Ann-Marie Nilsson, IT-kommissionen, Toppledarforum*

#### **Möjligheternas arbetsplats - samarbete med myndigheter på distans**

*Jan Dahlhjelm Westarkitekter*

#### **Jorden, skogen och gruvan - basen även för IT**

*Bengt Arne Vedin*